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PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO
Relação de Pagamentos Detalhados
JANEIRO/2024

	
Data
	
Proc.
	
Fornecedor
	Classificação
	Conta Corrente
	Empenho
	Documento de Pagamento
	Liquidação
	Pago Bruto
	
Retido
	Pago Liquido

	
	
	
	U.O.
	Ação
	Despesa
	Fonte
	
	Número
	Data
	
	Número
	Data
	
	
	

	
	
	
	Detalhamento das Retenções
	
	
	



24/01/2024	124018  ASSOCIACAO FILARMONICA UNIAO LIRA02011
2327
33903100
17150000
225819
112024
12/01/2024
Doc. Diversos ( 999 )
0116012
16/01/2024
11.000,00
0,00
11.000,00
02011
2327
33903100
17160000
225827
112003
12/01/2024
Doc. Diversos ( 999 )
0116036
16/01/2024
2.125,00
0,00
2.125,00







Soma:


13.125,00
0,00
13.125,00


PAULISTANA
24/01/2024	124024  ASSOCIACAO FILARMONICA UNIAO LIRA
PAULISTANA

Total Geral:
13.125,00
0,00
13.125,00
Qtd de Pagamentos:	2
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